
Département action sociale
Service accompagnement des familles

(Alix Marin – Responsable – alix.marin@caf06.caf.fr)

Pôle travail social
(Nadia Fourny – Responsable – nadia.fourny@caf06.caf.fr)

Katia De-Marco : katia.de-marco@caf06.caf.fr
Philippe-Alexandre Mazet : philippe-
alexandre.mazet@caf06.caf.fr

Vallée de la Tinée
Vallée de la Vésubie
Cagnes sur mer/ Saint Laurent du Var/ Vence
Carros/Gattières/Gilette/ La Gaude/Le 
Broc/Saint-Jeannet

Matthieu Vo : matthieu.vo@caf06.caf.fr
Eva Georges : eva.georges@caf06.caf.fr
Fatimata Diop : fatimata.diop@caf06.caf.fr

Delphine Brissonnet : delphine.brissonnet@ca06.caf.fr
Laetitia Marion : laetitia.marion@caf06.caf.fr
Elisabeth Ropero : elisabeth.ropero@caf06.caf.fr

Communauté d’Agglomération Cannes Pays de Lérins

Communauté d’Agglomération Sophia Antipolis

Imane Boujnah : imane.boujnah@caf06.caf.fr
Zakia Safa : zakia.safa-tahar-henni@caf06.caf.fr 
Amel Rachedi : amel.rachedi@caf06.caf.fr

Communauté d’Agglomération du Pays de Grasse

Métropole Nice Côte d’Azur

Communauté de Communes des Alpes d’Azur
Communauté d’Agglomération de la Riviera Française

Communauté de Communes du Pays des Paillons
SiVoM Val de Banquière 

SiVoM de Villefranche sur Mer

Julia Haud : julia.haud@caf06.caf.fr
Julie Giordan : julie.giordan@caf06.caf.fr
Fatimata Diop : fatimata.diop@caf06.caf.fr

Nice Ouest 
Anne-Lise Boury : anne-lise.boury@caf06.caf.fr
Virginie Emo : virginie.emo@caf06.caf.fr
Nice Centre  
Solène Roux : solene.roux@caf06.caf.fr
Alicia Troyano : alicia.troyano@caf06.caf.fr
Nice Est 
Julie Perez : julie.perez@caf06.caf.fr
Arimia Taoufik : arimia.taoufik@caf06.caf.fr
Nice Nord  
Marilyne Bonazzola : marilyne.bonazzola@caf06.caf.fr
Marie-Hélène David : marie-helene.david@caf06.caf.fr
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